

DZ/39/1376 / 2022

Zabrze 26.05.2022r.

SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w Zabrze Sp. z o.o.
41-800 Zabrze, ul. M.C.-Sklodowskiej 10
ID 272735162, NIP 648-277-50-49 (5)

Dotyczy odpowiedzi na zadane pytania do postępowania DZ/05PU /2022

Pytanie nr 1 dot. pakietu 8 poz. 1

Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów w pakiecie 8, wydzieli pozycje 1 i utworzy z niej odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z spośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 2 dot. pakietu 8 poz. 6

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu rozmiar 14-26 cm ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 3 dot. pakietu 8 poz. 7

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu rozmiar 10-15 cm ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 4 dot. pakietu 10 poz. 4

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu rozmiar 25-35 cm ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 5 dot. pakietu 6 poz. 1

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu rozmiar 25-35 cm/55 cm ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 6 dot. pakietu 8 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści mankiety w rozmiarze 20,5-28 cm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 7 dot. pakietu 8 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści mankiety w rozmiarze 10-15 cm lub 14-21cm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga zaoferowanie mankietów o rozmiarze 14-21cm .

Pytanie nr 8 dot. pakietu 8 poz. 8

Czy Zamawiający wymaga rury do mankietów dla dzieci i dorosłych, tj. nr ref 509B-30-06259, czy dla noworodków, jak wskazuje nr ref 509B-30-06260?

Odpowiedź :

Zamawiający wymaga rury połączeniowej do mankietów dla dzieci i dorosłych, tj. nr ref 509B-30-06260

Pytanie nr 9 dot. pakietu 10 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści przewód NIBP, który nie jest wyrobem medycznym, jednakże jest specjalnie zaprojektowany i przeznaczony przez wytwórcę do stosowania łącznie z innymi wyrobami medycznymi, w celu umożliwienia ich używania zgodnie z przewidzianym zastosowaniem, co stwierdza Art. 2.1. ppkt. 33 Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. Dz. U. 1010 nr 107 poz. 679 z póź. zm. oraz dyrektywa 93/42/EEC?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 10 dot. pakietu 10 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści mankiety 1-żyłowy do pomiaru NIBP, dla dorosłych, dla obwodu ręki 27,5-36,5 cm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 11 dot. pakietu 6 poz. 1

Czy zamawiający dopuszcza mankiety kompatybilny z kardiomonitorem Infinity Delta o wymiarach 25-35 cm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie nr 12 dot. pakietu 10 poz. 4

Czy zamawiający dopuści mankiet kompatybilny z kardiomonitorem Emtel FX2000P o wymiarach 25-35 cm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

PREZES PRZĄDU

Krzysztof Zabicki
Krzysztof Zabicki

.....
Podpis Zamawiającego

